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Zwróã uwagæ 

na bezpieczeñstwo!

Sznurek i ùañcuszek

zamontowany przy 

produkcie,

splàtane lub 

wykorzystywane

niezgodnie z zaleceniem

producenta, mogà 

stanowiã 

zagroýenie dla dzieci.

Narzædzia potrzebne do montaýu

Wykaz czæúci

A C B 

x2

A 

x2 x2

Instrukcja montaýu

Ýaluzja drewniana / bambusowa

System 25 / 50mm

Montaý inwazyjny / bezinwazyjny / przy szybie

1

1c

2 4

Montaý ýaluzji

A - montaý inwazyjny: do skrzydùa

1a
1b

! ! Click 

3

2

1
3

4

o2

Uwaga:

Przed przykræceniem wieszaków naleýy upewniã siæ, ýe nie kolidujà one 

z mechanizmami w rynnie górnej ýaluzji.
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B - Montaý bezinwazyjny do skrzydùa

! ! Click 
C - Montaý inwazyjny przy szybie

Opcja dodatkowa

! ! Click 

A - montaý inwazyjny linki prowadzàcej

B - montaý bezinwazyjny linki prowadzàcej

C - montaý inwazyjny linki prowadzàcej (przy szybie)

! ! Click 

D - montaý zaczepu dolnego
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